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
      KW Nr 9812

    284

         2600m²
                     23.500,00zł
          2.500,00zł
Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.                                     Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2009 roku od godziny 13:30  do godziny 14:00.  
5. Lokal o innym przeznaczeniu o pow. 34,00m2, położony na parterze, składający się z: pomieszczenia  głownego, w.c. i zaplecza w budynku wielolokalowym ( 4 lokale mieszkalne, 1 lokal o innym przeznaczeniu) wraz ze sprzedażą ułamkową części gruntu w udziale 9/100 części.  Pomieszczenie przynależne: brak. Lokal nie posiada instalacji centralnego ogrzewania.
        położenie        
            nr działki
     powierzchnia
     cena wywoławcza

wadium  

       Sulechów 
       ulica Piaskowa 29/1a
       KW Nr 22799

     621
                    1085m2
                      36.500,00zł
          4.000,00zł
Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.                                     Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2009 roku od godziny 11:00  do godziny 11:30. 
6. Lokal mieszkalny o pow. 34,21m2, położony na I piętrze, składający się z jednego pokoju, kuchni                i spiżarni w budynku wielolokalowym (5 lokali mieszkalnych) wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu w udziale 16/100 części. Pomieszczenia przynależne: pokój na poddaszu o pow. 5,34m2, piwnica o pow. 9,58m2 i w.c. o pow. 0,88m2. Lokal nie posiada instalacji centralnego ogrzewania. Właścicielem nieruchomości gruntowej jest Skarb Państwa.
        położenie        
            nr działki
     powierzchnia
     cena wywoławcza

wadium  

       Sulechów 
       ulica Piaskowa 33/3
       KW Nr 24941

     610
                    1662m2
                      51.800,00zł
          5.500,00zł
Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.                                     Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2009 roku od godziny 11:30  do godziny 12:00. 
7. Lokal mieszkalny nr 5 o pow. 68,61m2, położony na parterze i I piętrze w budynku wielolokalowym           (5 lokali mieszkalnych), składający się z sześciu pomieszczeń wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 34/100 części. Pomieszczenia przynależne: komórka o pow. 4,92m2, komórka o pow. 4,67m2, piwnica o pow. 3,50m2, skrytka na strychu o pow. 1,80 m2 , skrytka na strychu o pow. 7,84m2, skrytka na strychu o pow.  3,23 m2. Lokal nie posiada instalacji centralnego ogrzewania.
        położenie        
            nr działki
     powierzchnia
     cena wywoławcza

wadium  

       Sulechów 
       ulica Kamienna nr 25-26/5
       KW Nr 24556

   431/9
           354m2
                      70.000,00zł
          7.500,00zł
Lokal wymaga remontu kapitalnego. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.
Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).

Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2009 roku od godziny 12:00  do godziny 12:30. 
8. Lokal mieszkalny nr 2 o pow. 31,19m2 położony na I piętrze w budynku wielolokalowym (5 lokali mieszkalnych), składający się z kuchni i pokoju wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 14/100 części. Pomieszczenia przynależne: skrytka na strychu o pow. 5,03m2, piwnica o pow. 1,44m2. Lokal nie posiada instalacji centralnego ogrzewania. Ubikacja polowa.
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